7

suppletur per curatorem ar. l. si curatorem habens
C. de integr. resti. mi. Sed quid econtra an vi-
ro luxurioso detur curator sicut et mulieri. Spec-
in ti. de actore. h. item opponitur contra actorem
vers. sed queritur decidit q non. quia in malicie
habet magis stimulas carnis et est maius obrobri-
um amicis et generi fornicatio mulier et masculi-
tum. qz sexus muliebris est fragilior et debilior. h
ego quero de vno. Pdone q ista mulier luxuriosa
viuens habeat maritum. an dabitur sibi curator. et sic
an habeat locum dispositio. d. l. mulieri et doctri-
na et exceptio huius glo. non reperio istud tactum
Et adduci posset q non habeat locum pp reue-
retiam thori matrimonialis. Et adduci possz qd
voluit Joan. an. in addit. spec. in ti. de iniur. in p*ci.*
vbi dixit q mulier in honeste viuens possit incar-
cerari. de quo vide quod pulchre scripsit bal. in. l.
consentaneum. C. quomodo et quando index tam
si est maritata et luxuriosa viuat non potest carcera-
ri p. l. si vror. h. diuus seuerus. ff. d. adulter. ex quo
posset inferri ad limitationem statuti huius cini-
tatis quo disponit q mulier luxuriosa viuens est du-
ceda ad locum publicum cum non habeat locum. si
est maritata et luxuriosa viuat p illud bellissimum
dictum Joa. an. et p gnis videretur dicen. q. d. l.
mulieri non habeat locum in muliere maritata.
h istud ultimum non puto verum ex eo. quia esse
fauor mulier ut detur sibi curator. quia sicut est
prodiga persone multo magis presumitur prodiga
bono. et ideo siue sit maritata siue non dabitur si-
bi curator tene meti. Extra istos casus exceptos
a glo. excipiunt casum in pluribus fideiussoribus
et heredibus unius vt. l. iam tamen. h. pe. ff. iud.
sol. et in pluribus exercitoribus eiusdem manus vt
l. i. h. si plures. cum. l. se. ff. d. exercito. et in muliere
religiosa. vt in casu. e. ij. co. lib. vi. Isti tres casus
non recte excipiuntur. et licet iste tex. excludat advo-
catus in propositione et response facti non tam
propri hoc excluditur officium adlocati. ideo di-
cunt oes scribentes h q quicq*d* ius tangit expedi-
et adlocatus. id libellus formabitur congrue per
adlocatum. qz si non esset congrue formatus re-
pelleretur. vt. c. examinata. j. co. l. i. ff. si mess. fal.
mo. dix. Item versatur officium adlocati i excepto-
nibus et positionibus formandis et similibus. Itē
poterit interesse in responsebus ad positiones
vt caueat ne cauillosa positione obscura vel du-
plici clientulus capiatur et sic intelligit Hostie.
. l. ne quicquam. h. adlocatos de offi. proconsul. fa-
ciat quod pulchre voluit hosti. in. c. dilecti. s. co.
vbi dicit q pp simplicitatem partis si timeat ne ca-
piatur in verbis respondendo ad positiones respo-
debit per adlocatum per istum tex. et dicit Inno.
q non est maliz q si persona principalis est indis-
creta q compellat exponere factum et respondere
p alium. Expedit enim rei publice ne quis re sua
male utatur instit. de his qui sunt sui vel alie. iuf
h. sed hoc tpe regulariter enim officiis adlocati
satur in his que sunt iuf. ad ea nero que sunt fa-
cti debent principales persone respondere et facti
proponere. Etatem enim habent ut de se loquan-
tur de conseera. di. iiiij. c. cū pro parvulis presumit
enim de facto melius scire q adlocatus ut dictu
fuit et vide Bar. i. l. si postulauerit. h. questioni. ff